
Föräldramöte 2018-01-17 

 

Information 
 Garderobsjobb 2018-01-19. 

 Breddläger för -03:or 2018-01-20 i Skellefteå. 

 Barents Games i Luleå 16-18/3. Elsa, Filippa S H och Hilda har av Nordsvenska VBF blivit 

uttagna att spela mot lag från Finland, Norge, och Ryssland.  

 Spelarenkät gav positiva svar – spelarna nöjda med det mesta. 

  

Tävlingar och resor 
 SM-tävlingar 

 Utifrån ålder. Ungdoms-SM (U18, födda -01 och yngre) och Junior-SM (U20, födda -99 

och yngre). Ett lag/förening kvalar till Ungdoms-/Junior-SM i Vännäs 3-4/2. (Klarar vi 

inte kvalen spelar vi öppna klasserna på SM-slutspelen.) 

 

Ungdoms SM-slutspelet spelas sedan i Jönköping 12-13/5 och Junior-SM i Södertälje 

19-20/5.  I samband kval och slutspel i SM-tävlingarna kommer vi att matcha bästa 

laget, och kan därmed inte garantera alla spelare i truppen speltid. Till Junior-SM 

kommer vi även erbjuda överåriga spelare i truppen möjlighet att åka med. Beroende 

på hur mycket sponsorpengar vi lyckas få in, kan varje spelare behöva betala en 

mindre summa i samband med SM-resorna.  

 

 SM-kval 3-4/2 i Vännäs 

 Till kvalet åker vi tolv spelare och två ledare. Vi åker sponsrad minibuss (rymmer nio 

platser). Utöver minibussen kör föräldrar till Jenny (tre platser) och Tilda/Wilma (fyra 

platser). Spelarna behöver ha med sig pengar till middag på lördag kväll. Vi har fått 

sponsrad lunch lördag (Lilla Mari) och söndag (ICA). Föräldrar till Elsa och Filippa B 

lånar ut kylbagar till lunchmaten. Övrig match och mellanmål får spelarna ta med 

själva – kommer även finnas möjlighet att handla på plats i Vännäs/Umeå.  

 

Vi kommer att bo tillsammans natten mellan lördag och söndag (3-4/2) på Scandic Syd 

i Umeå i fyrbäddsrum (tas från lagkassan). 

 

 Seriematcher i Sundsvall 9-10/2 

 Till Sundsvall åker vi sponsrade minibussar – en rymmer sju personer och en nio 

personer. Föräldrar till Elsa och Filippa B kör. De spelare som går i skolan vill vi tar 

ledigt sista lektionerna fredag 9/2, så att vi kan åka från Skellefteå vid ca kl 15.00. 

 

I Sundsvall bor vi på Scandic Nord. Vi äter middag i Umeå på vägen ner och spelarna 

tar med egna pengar till detta. Lilla Mari sponsrar med kvällsfika fredag och lunch 

lördag.  

 

  



 Seriematcher i Sundsvall 2-3/3 (v. 9) 

 Mat och boende som föregående Sundsvallsresa. Vi åker sponsrad minibuss som 

rymmer sju personer. Vi behöver chaufförer och ytterligare buss/bilar innan det blir 

dags att åka till Sundsvall.  

 
 Gamen Games i Vännäs 24-25/3 

 För födda -02 och yngre. Kan bli en mindre kostnad per spelare för mat och logi. 

Ekonomi 
 Påminnelse om att betala 500 kr per spelare till lagkassan även för vårterminen vid tillfälle. 

 Laget har ca 50 tkr i lagkassan. Utöver detta finns förhoppning om sponsorintäkter på 

ytterligare drygt 30 tkr.  


